
 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 3 
 

Název veřejné zakázky: 

Infuzní a transfuzní sety, doplňkový materiál 

 

Druh zadávacího řízení:   otevřené řízení 

Režim veřejné zakázky:   nadlimitní 

Předmět veřejné zakázky: dodávky 

 

Zadavatel:  Nemocnice Pardubického kraje, a.s. 

Sídlo:  Kyjevská 44, 532 03 Pardubice 

IČO: 27520536 

                                                                        

                                                                                    V Pardubicích dne 4. 8. 2023 

 

 

Výše uvedený zadavatel v souladu s ustanovením § 98 a § 99 zákona č. 134/2016 Sb., o 

zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, sděluje následující vysvětlení a 

změnu zadávací dokumentace vztahující se k výše uvedené veřejné zakázce. 

 

Dotaz č. 1 – pro část 2 

 

Zadavatel v příloze č. 2 „Technické podmínky OPRAVA DLE VZD 1“ zadávací dokumentace pro 

část 2: Kohout trojcestný požaduje možnost napojení kohoutů sériově za sebou uvedenou 

doložením v návodu k použití.   

Účastník disponuje kohouty ukončenými luerlocky a možností sériového napojení, avšak 

takový technický detail z důvodu stručnosti návodů na spotřebním materiálu není přímo v 

návodu uveden.   

Bude zadavatel akceptovat nabídku trojcestných kohoutů, kde může sériové zapojení za sebe 

ověřit na dodaných vzorcích, avšak v návodu toto přímo specificky není zmíněno?   

 

Odpověď 

 

Zadavatel nebude akceptovat nabídku, ve které nebude v návodu na použití, v 

technickém listě nebo v čestném prohlášení uvedeno, že kohouty lze zapojit sériově 

za sebou. 

 

Dotaz č. 2 – pro část 9 

 

V částí 9: Aspirační trn, požaduje zadavatel integrovaný bakteriální vzduchový PTFE filtr 0,1 - 

0, 45 μm k ochraně před mikrobiální kontaminací aspirovaného roztoku a k vyrovnávání tlaků 

a podtlaků. 

Bude zadavatel akceptovat filtr z akrylového polymeru, který plní obdobnou funkci? 

 

Odpověď 

 

Pokud filtr z akrylového polymeru splňovat všechny požadované technické podmínky, 

nařízení a směrnice jako filtr z materiálu PTFE (polytrtrafluorethylen), zadavatel ho 

bude akceptovat.  

 



 

 

 

Zadavatel prodlužuje lhůtu pro podání nabídek do 5. 9. 2023 do 10:00 hodin. 

Prodloužení lhůty se týká celé veřejné zakázky. 

 

 

 

 

 

 

Oddělení veřejných zakázek 

Nemocnice Pardubického kraje, a.s. 
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